eletrônico do dia 14 de agosto de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500375-22.2015.8.06.0167 
do interesse do(a) Dr.(a) JOSÉ ARNALDO DOS SANTOS SOARES, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 7ª Zona Judiciária, sediada na 
Comarca de Sobral, RESOLVEM conceder 10 (dez) diárias sem pernoite, no valor unitário de R$ 246,05 (duzentos e quarenta 
e seis reais e cinco centavos), totalizando R$ 2.460,50 (dois mil, quatrocentos e sessenta reais e cinquenta centavos), mais 
indenização de transporte, no valor total de R$ 3.024,00 (três mil e vinte e quatro reais), em virtude de respondência pela(s) 
Comarca(s) de Jijoca de Jericoacoara, Bela Cruz e Cruz no mês de setembro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 8515526-44.2015.8.06.0000,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder em favor de PAULO HENRIQUE LIMA SOARES, Analista Judiciário, Matrícula nº 22625, 06 (seis) 
diárias, sendo, 05 (cinco) com pernoite, no valor unitário de R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais) e 01 (uma) sem 
pernoite, no valor unitário de R$ 108,00 (cento e oito reais), totalizando R$ 1.188,00 (um mil, cento e oitenta e oito reais), 
em virtude de deslocamento à(s) Comarca(s) de Campos Sales e vinculada de Salitre, com o objetivo de auxiliar o Grupo de 
Descongestionamento Processual do Interior do Estado, no(s) período(s) de 21 a 26 de setembro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

[...]

CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 8515524-74.2015.8.06.0000,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder em favor de ERIVANDO SOARES PORTELA, Analista Judiciário, Matrícula nº 8898, 07 (sete) diárias, sendo, 
06 (seis) com pernoite, no valor unitário de R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais) e 01 (uma) sem pernoite, no valor unitário de 
R$ 108,00 (cento e oito reais), totalizando R$ 1.404,00 (um mil, quatrocentos e quatro reais), em virtude de deslocamento à(s) 
Comarca(s) de Campos Sales e vinculada de Salitre, com o objetivo de auxiliar o Grupo de Descongestionamento Processual do 
Interior do Estado, no(s) período(s) de 20 a 26 de setembro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.